
03/11/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 59/2021 - UASG 200331 - FNSP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 59/2021 - UASG 200331 - FNSP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-59/2021-uasg-200331-fnsp-354414736 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/10/2021
| Edição: 201
| Seção: 3
| Página: 116

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 59/2021 - UASG 200331 - FNSP

Nº Processo: 08000.000883/2020-11.

Pregão Nº 28/2020. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 16.887.672/0001-09 - PROTON COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI. Objeto: O

objeto do presente termo de contrato é a aquisição de equipamentos para ações de contrainteligência de

segurança pública, compreendendo o fornecimento e a garantia, em atendimento às necessidades da

diretoria de inteligência-dint/seopi/mjsp, com vistas às ações de contrainteligência de segurança pública

nos 5 (cinco) centros integrados de inteligência de segurança pública regionais - ciisp - r localizados nas 5

(cinco) regiões administrativas do brasil, além dos órgãos partícipes, conforme especificações e

quantitativos estabelecidos no termo de referência (12825113), anexo do edital (12911874)..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 04/10/2021 a 04/10/2022. Valor

Total: R$ 27.480,00. Data de Assinatura: 04/10/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 22/10/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


